MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: PRODUÇÃO DE

RUMINANTES, PLANEJAMENTO RURAL, AVALIAÇÃO DE CARCAÇA E EZOGNÓZIA – CAMPUS UNAÍ. EDITAL Nº 132/2017.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Magistério

Superior, para a área de PRODUÇÃO DE RUMINANTES, PLANEJAMENTO RURAL, AVALIAÇÃO DE CARCAÇA E EZOGNÓZIA, Campus de Unaí, objeto do Edital nº 132/2017.

QUADRO DE NOTAS AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO(A)
ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA/PROFESSOR
MÉDIA

FINAL Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo

Ludmila Couto Gomes

8,12 8,17 8,11 9,69 9,69 9,69 7,95 8,07 8,83 9,58 9,40 9,65 8,84 8,83 9,07 8,91

Daniel Mageste de

Almeida 7,61 7,82 7,85 8,60 8,60 8,60 8,73 8,76 8,79 9,05 9,20 9,18 8,50 8,60 8,61 8,56

Lays Debora Silva

Mariz 7,69 7,62 7,71 10,0 10,0 10,0 8,19 8,02 8,13 8,28 8,40 8,10 8,54 8,51 8,49 8,51

Fabiana Alves de

Almeida 7,18 7,54 7,23 9,33 9,33 9,33 8,12 8,40 8,16 8,50 8,50 8,68 8,28 8,44 8,35 8,35

Sidnei Antônio Lopes 7,83 7,79 7,82 8,64 8,64 8,64 8,35 8,66 8,33 8,55 8,50 8,40 8,34 8,40 8,30 8,34

QUADRO DE NOTAS – VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

CANDIDATO(A)
ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA PROJETO DE ATIVIDADES

ACADÊMICAS MÉDIA/PROFESSOR
MÉDIA

FINAL Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo
Prof.

Cássio
Prof.

Sergio
Prof.

Rodrigo

Gisele Maria Fagundes

7,99 8,10 8,02 8,72 8,72 8,72 7,78 8,07 7,73 8,45 8,30 8,45 8,24 8,30 8,23 8,25

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

Diamantina, 11 de abril de 2018

Banca Examinadora:

Prof. Dr. Cássio José da Silva – Presidente

Prof. Dr. Sergio Lucio Salomon Cabral Filho - Membro

Prof. Dr. Rodrigo Vidal Oliveira - Membro